[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 26.08.2015                                                                                                     № 43-06/01рД

	О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского муниципального образования от 12.05.2015 № 13‑02/01рД «Об учреждении Управления архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского муниципального образования и утверждении Положения об Управлении архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:
1. В наименовании и по тексту решения Думы Ангарского городского муниципального образования от 12.05.2015 № 13-02/01рД «Об учреждении Управления архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского муниципального образования и утверждении Положения об Управлении архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского муниципального образования» слова «Ангарское городское муниципальное образование» в соответствующем падеже заменить на слова «Ангарский городской округ» в соответствующем падеже.
2. Внести в Положение об Управлении архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского муниципального образования, утвержденное решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 12.05.2015 № 13-02/01рД (далее – Положение) следующие изменения:
2.1. В наименовании и по тексту Положения слова «Ангарское городское муниципальное образование» в соответствующем падеже заменить на слова «Ангарский городской округ» в соответствующем падеже, по тексту Положения слово «глава» в соответствующем падеже заменить на слово «мэр» в соответствующем падеже.
2.2. Пункт 1.9 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:
 «1.9. Полное официальное наименование – Управление архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского округа.
Сокращенное официальное наименование Управления – УАиГ администрации АГО.».
2.3. Пункт 5.3 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5.3. Начальник Управления - главный архитектор Ангарского городского округа назначается на должность и освобождается от должности распоряжением администрации Ангарского городского округа.».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Думы                                                                                  А.А. Городской

Мэр                                                                                                                   С.А. Петров